ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA OAS FLORES
GAB!NETE DO PREFEITO

/f

Aprovado em 1,
Em

&" çrrrrt,a
ED}S

Senhor Presidente

Tenho a satisfaçáo de encaminhar a Vossa Excelência a
Mensagem no 03/2025, acompanhada do correspondente Proieto
de Lei que, conforme consta de sua ementa, "Estabelece o valor
dos vencimentos ôásÍcos dos cargos de provimento efetivo de
Agente Comunitário de Saúde e de Agente de Combate às
Endemlas, do Quadro Geral de Pessoaí do Poder Executlvo, na
forma do disposÍo no § 9o do aft. 198 da Constituição Federal'.

Atenciosamente,

ROBSON MARTINS

Ut

RdEtsófitíítrd?iÃi§ " ôE ü n e
Prefeito Municipal

\.

Excelentíssimo Senhor
Vereador JOSÉ GILVÂNIO RODRIGUES DÓRIA
Presidente da Câmara Municipal de llha das Flores
llha das Flores-SE.

Re .,.vel

Rua Graccho Cardoso, no 92, Centro, llha das Flores-SE - CEP. 49.9€0.m0

oÍicio nots12025
Ref. PMIF/GP
llha das Flores, 11 de fevereiro de 2025.

í3rYa

Votação

t